Summo academie magistratu hoc tempore fungitur

Hermannus Stannius, M. D.

Praesidet ordini Theologorum **Gustavus Wiggers, Th. D.**

Juris consultorum **Friedericus Raspe, J. U. D.**

Medicorum **Carolus Strempel, M. D.**

Philosophorum **Franciscus Fritzsche, Ph. D.**

Argentoratum anno 1713
anno condit. classicae 1713
anno consil. praeceptori 1713
anno 1713

Argentoratum anno 1713
anno condit. classicae 1713
anno consil. praeceptori 1713
anno 1713

Argentoratum anno 1713
anno condit. classicae 1713
anno consil. praeceptori 1713
anno 1713

Argentoratum anno 1713
anno condit. classicae 1713
anno consil. praeceptori 1713
anno 1713